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CURRICULUM VITAE SPORT
KOOLS PIET

GEGEVENS

Geboren te Hasselt op 04/09/1950
1,78 men 72 kg
Heuvelstraat 1, 3078 Kortenberg- Everberg

0478 26 40 90
<koolspiet@gmail.com>

SPORTOPLEIDING

1978 Hulpinstructeur in de Militaire en Lichamelijke Opvoeding aan het Koninklijk
Militair Instituut voor Lichamelijke Opvoeding — KMILO te Eupen - 4 weken

1978 Licentiaat in de Militaire en Lichamelijke Opvoeding aan het KMILO te Eupen - 1
jaar

16/22-11-79 Bobsleeschool te Kdnigsee

27-02 tot 01-03-80 Sauerlandmeisterschaften te Winterberg (Duitsland)

24-11 tot 07-12-80 Bobsleeschool te Igls (Oostenrijk)

1992 Voorbereidend reddersbrevet Peutie

1993 Hoger Reddersbrevet Peutie

19.. Bijscholing Atletiek

1994 Bijscholing Redersbrevet

LIDMAATSCHAP SPORTCLUBS

1968 Volleybalclub GEMS Diepenbeek

1969 Koninklijke Atletiek Associatie Gent - KAAG-ARAG (Gantoise-Buffalo’s)
19.. Atletiek Vereniging Toekomst - AVT

19.. Belgische Bobslee Federatie

1985 Atletiek Club Kortenberg - ACKo



BEOEFENDE SPORTEN

Atletiek

Badminton

Basketbal

Biathlon (precisieschieten -1 mile lopen - schieten — 1 mile - schieten -1 mile)
Bobsleéen

Canicross

Gevechtsporten (judo, karate, boksen, militair combatfighting, police self defense, ...)
Fietsen

Handbal

Karting

Oriéntatielopen

Militaire vijfkamp (geweerschieten, hindernispiste, granaatwerpen, hinderniszwemmen, 8,5 km cross)
Motocross

Mountainbike

Muurklimmen

Paardrijden (dressuur, jumping, military, run and ride, groepdressuur)
Parachutespringen

Politie vijfkamp (pistoolschieten, 100 m zwemmen, ver, kogel, 1000 m)
Politievijfkamp wereldspelen (duelpistoolschieten, 300 m zwemmen, kogel, ver, 3 km loop)
Run and bike

Schermen

Snelwandelen

Skién

Speologie

Survivallopen

Tennis

Voetbal

Volleybal

Windsurfen

Wintersporten Kortenberg

Waterski

Zeilen

Zwemmen (ook gevechtzwemmen, hinderniszwemmen, redden)



PER NLIJKE RECORD
Indoor

32 m 42 Brussel

37,5m 4'7 (CR)Kortenberg
50y 54 Gent

60 m 7’3 Valenciennes (Fr)
50 y horden 69

60 m horden 9’8 Valenciennes (Fr)
Hoog 1,65 m Leuven
Outdoor

100 m 11"0

4 x 100 m 42"9

110 m horden 15"7

200 m 22"6

4 x200m 129”8

400 m 50”5

4x 400 m 4'03"4

400 m horden 59”5

4 x 800 m 10'31"81 (2'33")
1000 m 300”00

1500 m 4'49"8

4 x 1500 m 1950”90 (5'15")
3000 m 10'41"

Oefencross 4,8 km

5000 m

Halve marathon
100 km

12'-loop (Cooper)
Ver

Hoog

Polsstok
Hinkstapspringen
Kogel

Discus

Speer

Vijfkamp

Tienkamp

1/8 triathlon

Y4 triathlon
> triathlon

17'39"
18723”
1.28'03"
12.49'43"
2.950 m
6,58 m
1,75 m
3,40 m
13,35 m
10,27 m
26,85 m
34,40 m

19-03-77
23-12-87
11-12-72
28-02-72
12-02-76
28-02-72
14-01-72

Vilvoorde (assepiste)
Heyzel
Heyzel
Heyzel

(tienkamp) Hechtel
Zwijndrecht
Heyzel

Eupen

(tienkamp) Hechtel
Wespelaar
Kortenberg
Kortenberg
Kortenberg
Brasschaat

Milau (242ste 1ste Belg)
Brussel

Heyzel

Heyzel

(tienkamp) Hechtel
Aalst

(tienkamp) Eupen
(tienkamp) Eupen
(tienkamp)

2286 p (ver 6,15 m-speer 27,81
m-200 m 23”"4-discus 21,96 m -

1500 m 5'03"7)

Heyzel

5852 p (100 m 11”2 - ver 6,27 m

- kogel 9,05 m - hoog 1,75 m -

400 m 50”5 - 110 m H 15”8 -

discus 26,28 m - polsstok 3,40 m

- speer 31,88 m - 1500 m 4'49”8) Hechtel

1.10'59”
2.33'19”
5.24'56"

Zolder
Landen
Eur. Kamp. Brasschaat

26-05-76
30-04-72
20-06-79
28-05-74
26-09-76
23-06-79
01-09-96
19-09-74
30-08-95
02-07-79
24-06-79
28-08-96
28-06-89
03-02-91
25-05-90

26-09-82
12-10

15-06-76
30-04-72
24-06-79
28-04-74
10-07-79
11-07-79
05-09-76

08-05-74

23/24-06-79
17-06-98
17-05-89
321-06-86



AFL

1972

1973

1974

1976

1977
1982
1986

1987

1988

1989

1990

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

2001

INGEN
03-04 Wellington 200 m 2de man
20-04 4x 100 m 44”1
30-04 4 x 100 m 42”9 Heyzel (Marc Wylleman - Piet Kools - Peter Kaes - Van Branteghem)
07-05 4 x 100 m 42"7 Gent
28-05 4 x 100 m 42"4 Gent
08/04 Wellington 200 m 2de man
15/04 4 x 100 m 45”5
01/05 4 x 100 m 42”5 Heyzel Universitair Kampioen (gedisqualificeerd?)
20/05 4 x 100 m 43”3
28/04 4 x 100 m 43"2
07/06 500 m 14de — Mars van het Leger
12/05
26/09 4 x 100 m 43”4
4x200m 129”8
03/10 4x 100 m 43”9
02/10 4 x 100 m 44"5
13/05 aflossing? 20”2
04/05 4 x 100 m 47" Dilbeek (Devan Jos - Kools Piet - Poelmans Roger - VDMijnsbrugge Wim)
03/05 4 x 100 m 49”7 Mechelen (Pingeon Eric-Henkens Martin- Kools Piet-VDMijnsbrugge Wim)
24/05 4 x 100 m 46”3 (CR) Alken (Pingeon Eric-Devan Jos-Kools Piet-Van Der Mijnsbrugge Wim)
29/08 4 x 100 m 46”4 Landen (Devan Jos - Henkens Martin - Kools Piet - VDMijnsbrugge Wim)
24/04 4 x 100 m 46”8 Alken (Dhaenens Charly-Henkens Martin-Kools Piet-VDMijnsbrugge Wim)
21/05 4 x 100 m 47”1 Bornem (Fillee Peter - Devan Jos - Kools Piet - Van Den Daele Hans)
30/09 4 x400 m 408”47 Wespelaar (Kools P (57”73) -Mommaerts Willy -Van Opstal P -Luyts E)
4 x 100 m 46”9 (Dhaenens Charly - Kools Piet - Henkens Martin — Van Den Daele Hans)
29/04 4x 100 m 47”2 Gent
29/08 4 x 100 m 48”9 Wespelaar (Trappeniers O - Henkens M - Kools P(12") - Dhaenens Charly)
4 x 400 m 4'17”2 (Dhaenens Jo - Magits Jurgen - Trappeniers Octaaf — Kools Piet (60"))
26/08 4 x 400 m (PK) Dilbeek (Muls Simon- Malezsewski Kris—Kools Piet(1") - De Keyzer Philip)
25/08 4 x 200 m 1'50”3 Wespelaar (Verbist Willy- Van Opstal P- VDDriessche L- Kools P (30"))
4 x 1500 m 2112”9 (Van Opstal Pierre -VDDriessche Ludo-Verbist Willy-Kools Piet(5'37"))
24/08 4 x 200 m 1'46"84 Wespelaar (Pee Guido - Malezsewski Kris - Kools P (26”) - Henkens M)
4 x 1500 m 19°50”90 (CR) (Acke Francis - Trappeniers O — Kools P (5'15") - Verbist Willy)
30/08 4 x 800 m 10°31”81 Heverlee (VLeemputten JC-VanOpstal P-Kools P(2'33")-Verbist Willy)
4 x 200 m 1'45”38 (Pee Guido - Smets Hugo - Kools Piet — Henkens Martin)
28/08 4 x 100 m 50”73 (CR) Wespelaar (Pee G - Kools P (13”3) — Henkens M -Trappeniers O)
4 x 200 m 1'48"48 (CR) (Pee Guido - Kools Piet (27")- Henkens Martin - Malezsewski Kris)
01/09 4 x 400 m 4'03"4 Zwijndrecht (Pee Guido - Kools Piet (61”) - Leduc JP - Verbist Willy)
08/06 4 x 400 m 4'05"42 Zwijndrecht (Van Cutsem T-VDDriessche L-Acke F- Kools P(61"))
27/08 4 x 200 m 1'50”3 Heverlee (Pee G - Kools P (27") - Van Opstal P - Verbist W)
4 x 1500 m 21'44"1 (Trappeniers O - Kools P (5’31") - Leduc JP - VDDriessche L)
05/06 4 x 100 m Oordegem
14/06 4 x 100 m Hechtel (Kools P(58"”08)-Bollens J-De Wit E-Meremans Y)
26/08 4 x 1500 m 21'53"27 Leuven (Trappeniers 0-Ryckbos R-Kools P (5'42”46)-Muls S)
22/08 4 x 1500 m 21'46"99 Vilvoorde (Kools P(5'31”)- De Cnyf R- Vanderelst D- Trappeniers O)



BEKLOMMEN COLS

2003 11-06 Alpe d’Huez

2004 08-06 Mont Ventoux (Baudoin)

Col de la Madeleine

09-06 Mont Ventoux (Sault-

m 144km 1ul10°27”
1912m 25km 1u45’45”
448 m

Chalét Renard 54’ — Chalét Ventoux 32°) 27 km

2005 04/06 Vaujany 4,7 km in 24°18”
05/06 Alpe d’Huez 13,7 km 1.05” tot dorp 1.11°10”
06/06 Les 2 Alpes 9,6 km 39°42”
07/06 Lautaret 33’06 - Galibier 43°13”
08/06 Béarde 32km 2.00°00”
09/06 Glandon 28 km 1.32°29” Croix de Fer 3 km 12°35”

2006 03-06 Llavro

380 m
Fourton 646 m
Xatard 752 m
Palomiére 1036 m
04-06 Jau 1513 m
Garnaval 1262 m
Moulis 1099 m
Pailhéres 2001 m
05-06 Port de Lers 1519 m
06-06  Portret d’Aspet 1069 m
Menthé 1349 m
07-06  Peyresourde 1509 m
Aspin 1489 m
Tourmalet 2115 m
08-06 Soulor 1474 m
Aubisque 1709 m
Marie-Blanque 1035 m
09-06 Bagargui 1284 m
10-06 Ispeguy 672 m
Urrick 683 m
2007 17-09 Mont Ventoux( Baudoin) 1909 m 24,8 km2u 15’
2008 08-06 Avelengo Di Sopra 1450 m
Verano 1204 m
Tesimo  (14%) 610 m
09-06 Stelvio (47 bochten) 1808 m 2u 10’ 24,3 km
10-06 Sella 2244 m
Gardena 2137 m
Campolongo 1875 m
Pordoi 2239 m
11-06
12-06 Fedaia 2048 m
Pordoi 2239m 7,5 km
13-06 Tre Croci 1809 m
Tre Cime di Lavaredo 2352 m 8 km
14-06 Giau 2230 m 10,5 km
Falzarego 2105m 9 km
29-06 Mont Ventoux tot aan Chalet Renard (37°C) 1200 m lu 18’
2009 07-05 Col de I’Abeille 996 m
08-05 Mont Ventoux 1912m 1u53’ 21,..km
09-05 Mont Ventoux 1912 m 2u 30’
Col de la Madeleine 448 m
2011 18-06 Col de Vars 2108 m 22 km
19-06 Col de la Bonnette 2802 m 2.15°31” 25 km
20-06 Col de la Cayolle 2326 m 1.52’ 25 km
2012 07-06 Col de Grosse Pierre 995 m
Croix des Moinants 850 m
08-06 Col de la Schlucht 1139 m
Petit Ballon 1163 m
Col du Platzerwasel 1183 m
Le Breitfirst 1282 m
Le Markstein 1190 m

09-06 Col des Feignes

954 m



2015 22-05
24-05

Col de la Schlucht 1139 m
Honeck 1362 m
Col du Bramont

Cote de la Redoute
Cote de Dolembreux
Cote de Chasmbrsalles
Cote de Havelange
Cote de la Redoute
Cote du Hornay

Cote de Boncelles






TITELS/ MEDAILLE

Universitair kampioen 4 x 100 m 42”9 (Romain Roels, Peter Kaes, Marc Wylleman) Heyzel 30-04-72
Trofee “Het Volk” KAAG-ARAG 1974

Militair Kampioen 110 m horden (ex-aequo) 15"7

Kortenbergse winterspelen 7,14 en 21-02-82 (400 m licht bergop lopen, 2 km tijdrijden,1 km bosloop,
kogel, cyclocross)

Kortenbergse wintersporten 6, 13 en 20-02-83

Maaseiker Politievijfkamp Team (schieten, zwemmen, kogel, ver, 1000 m) 22-09-89 en 05-10-90
Brabants kampioen Vet+40 hoog 1,51 m Tessenderloo 21-06-92

Brabants kampioen Vet+50 110 m horden 20”54 Tessenderloo 21-06-92

Provinciaal kampioen 4 x 400 m in 1’00745 (Simon Muls, Kris Maleszewski, Philippe De Keyzer) Dilbeek
26-08-92

Kortenbergse sportverdienstetroffee 1996

Zilver Wereldspelen (World Police and Firemen Games) Calgary (Alberta) hoog Vet+55 1,55 m

Goud Wereldspelen Politie Brandweer (WPFG) 21-07-99 Stockholm hoog Vet+45 1,57 m

Goud Wereldspelen WPFG 1999 Stockholm Politievijfkamp Team

Politiekampioen Vet+50 canicross 5,2 km in 22°00” Genk 08-07-01

Goud Wereldspelen WPFG 11/15-06-01 Indianapolis 110 m horden Vet+50 19”24

Goud Wereldspelen WPFG 11/15-06-01 Indianapolis hoog Vet+50 1,45 m

Run and bike Vet+50 (met Johan Verhelpen) 15,5 km in 1.05'19” Brasschaat 29-03-02

Brons Wereldspelen WPFG Barcelona 29/31-07-03 Ver Vet+50 4,78 cm (1 poging - gekwetst)
Kortenbergse sportverdienstetroffee 2007



TRAININGARBEID

Km

1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

lopen fietsen zwemmen

(236)
(177)
(468)
(355)
(620)
(718)
1757
1635
1591
1326
2047
1888
1985
1740
2155
1684
1891
1498
2566
2052
1821
1565
1507
1998
2195
1899
1553
843
1449
1147
1373
1861
1528
901
554
1586
2001
1824
1362
1868
1978
1790
1692
682

(394)
(340)

877
2170
1850
1816
1770
2098
2844
2105
1921
2660
2925
3249
4644
4458
5579
5273
5882
5106
3881
4637
5297
6389
6574
3804
2993
3449
1894
3011
3402
2735
2611
2397
1741
1680
1884
1773
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(1ste hernia Nov)

(2de hernia Okt)

(longontsteking)

(Maa; Li heupoperatie/Dec; hartvirus)



